EDITAL Nº 018/ CONCURSO009/FCCR/2022

MOSTRA “DJ´s in da House”

1

HOMOLOGAÇÃO

O presidente da Fundação Cultural Cassiano Ricardo, no uso de suas atribuições, e em
conformidade com a Lei nº 8.666/93, transcorrido o prazo de recursos e contra recursos sem
manifestação de interessados e visto o que consta no processo do EDITAL Nº 018/ CONCURSO
009/FCCR/2022, cujo objeto é a seleção de DJ’s para participação na Mostra “DJ’s in da House”
que acontece no Mês da Música, resolve HOMOLOGAR o resultado abaixo, diante da sua
regularidade formal, para que produza seus efeitos legais.

 SELECIONADOS - ESTILO BLACK E SUAS VERTENTES

 Nome  Nome artístico

1 Luciano Clayton dos Santos DJ Manu

2 Luís Rodolfo Alcântara  DJ SLEEP

3 Carlos Alberto dos Santos DJ Bacana

4 Anderson Ramos Martins DJ Oca Martins

5 Juliano Fabian de Jesus DJ Juninho

6 Dirceu de Souza  Dj Dirceu Souza

7 Mauro Sérgio Correia de Moraes DJ Mauro

8 Kleber Ricardo Pereira DJ K2

 SELECIONADOS - ESTILO ELETRONICO E SUAS VERTENTES

 Nome Nome artístico

1 Peterson Afonso Soares Gonçalves DJ Pitoresco

2 Leandro Claro DJ Honey Hell

3 Jovem Palerosi Jovem Palerosi

4 Isadora Ferreira Candal DJ Saadori

5 André Marchezini Tosetto Serra DJ André Marchezini

6 Mikael Marcelo Silva DJ Kaeel

7 Alana Dias Elettra

8 Felipe Felix da Silva DJ Fellix

São José dos Campos, 31 de outubro de 2.022.

Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente